
1er Tour Interclubs Nat2 Excellence et Honneur

021975

Vénissieux (Parc Départemental De Parilly) le 05/05/2007

FFA

SEF100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.2

1 DONETTI Marie 681029 ESF / 1985 Athletic Club Tassin 069 R-A 13''31 822

2 BALLESTER Camille 566447 CAF / 1991 As Caluire Et Cuire 069 R-A 14''55 650

3 MAGAT Marie-annie 1095154 VEF / 1967 Chassieu Athletisme 069 R-A 14''79 619

4 CAROTINE Olivia 154693 CAF / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 14''82 615

5 FARJOT Sandra 139594 JUF / 1989 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 14''93 601

SEF100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +3.2

1 KINHOUANDE Sena 480231 SEF / 1978 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 13''08 857

2 COLLOVRAY Coralie 390678 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 14''14 705

3 PAQUIER Anne-cecile 1095732 SEF / 1981 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 14''16 702

4 D'ANTERROCHES Marie-aude 1030373 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 14''44 665

5 MORO Marlene 1027557 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 15''01 591

6 LOISY Mathilde 599744 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 15''03 589

SEF100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +2.6

1 GAUTHERON Laura 689321 CAF / 1990 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 12''71 913

2 GILBERT Amandine 1014108 CAF / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 13''62 777

3 BAGES-LIMOGES Anais 137809 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 13''75 759

4 BOURGEOIS Lea 696634 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 14''03 720

SEF100m / (05/05/2007)    Finale 2 00:00:00 Vent: +2.6

1 BASSET Kathleen 590736 JUF / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A 13''00 869

2 PONSAC Claire 1086977 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 14''42 667

SEM100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +2.1

1 LECOCQ Antoine 449212 CAM / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 11''53 775

2 LANGLET Julien 998324 SEM / 1982 Asvel Villeurbanne 069 R-A 11''57 765

3 CHABLOZ Patrick 154288 ESM / 1986 As Caluire Et Cuire 069 R-A 11''58 762

4 BURCHACINOFF Nicolas 119129 SEM / 1978 Chassieu Athletisme 069 R-A 11''96 668

5 DUGELET Aurelien 155589 CAM / 1990 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 12''27 595

SEM100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +3.1

1 CANOVAS Eddy 199513 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 11''08 897

2 GUIARD Baptiste 155461 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 11''60 757

3 DUBOIS CHAUVEL Dorian 1072015 CAM / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 12''05 646

4 DE CASTELBAJAC Andre 1010901 CAM / 1991 Lyon Ou 069 R-A 12''18 616

5 GREBOT Jeremy 1008559 CAM / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 12''30 588

6 PEYRON Loris 803145 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 12''48 548

SEM100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +4.6

1 THEVENET Laurent 146894 SEM / 1980 Camn Villeurbanne* 069 R-A 11''61 755

2 BOUREZG Mohamed Lamine 1119832 SEM / 1979 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 12''02 653

3 BELOUAER Samir 1003923 CAM / 1991 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 12''35 577

4 ETANGSALE Olivier 1000236 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 21''35 0
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SEM100m / (05/05/2007)    Finale 2 00:00:00 Vent: +4.6

1 NEBOIS Serge 608343 SEM / 1978 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 12''12 630

2 GUILLET Gaetan 269980 SEM / 1983 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 12''13 627

SEF200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.3

1 N DIAYE Khoudjediata 710545 JUF / 1988 Asvel Villeurbanne 069 R-A 25''94 928

2 TROCELLIER Estelle 389882 CAF / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 28''99 731

3 GEAY Caroline 541372 CAF / 1991 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 30''48 643

4 MENARD Colette 602471 CAF / 1990 As Caluire Et Cuire 069 R-A 31''46 588

5 SABY Christele 887153 ESF / 1985 Chassieu Athletisme 069 R-A 33''28 493

SEF200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.7

1 ATSAKA-YOKA Ossya-augy 552910 CAF / 1990 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 27''97 794

2 CORNET Amelie 151979 JUF / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A 28''52 760

3 BERNISSON Marina 383133 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 32''29 544

4 MONTANGERAND Maud 377525 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 34''28 444

SEF200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.5

1 STOTT Paloma 715867 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 27''37 833

2 ARRABITO Luisa (ITA) 1120677 SEF / 1977 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 29''22 717

3 AKE Aude 696604 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 30''13 663

4 NICOLAS-VULLIERME 1116292 CAF / 1990 Lyon Ou 069 R-A 30''48 643

5 BENAZZOUZ Aicha (ALG) 1028711 JUF / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 31''24 600

6 CHARALAMBOUS Katairina 423876 ESF / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 31''94 562

SEF200m / (05/05/2007)    Finale 2 00:00:00 Vent: +1.7

1 MICHEL Charlotte 1005992 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 29''06 727

2 PERRIER Romie 1087927 CAF / 1990 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 31''73 573

SEM200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.1

1 PASTOR Antonin 1010104 JUM / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 22''59 862

2 SIROTTI Emmanuel 527179 ESM / 1986 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 23''97 694

3 ZOUAGHI Chems 660862 CAM / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 24''06 684

4 FAYNEL Jordane 378717 JUM / 1988 As Caluire Et Cuire 069 R-A 24''36 650

5 MOIROUD Florian 1088500 CAM / 1990 Chassieu Athletisme 069 R-A 25''27 552

SEM200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +2.6

1 CAVITTE Thomas 1059876 ESM / 1987 Camn Villeurbanne* 069 R-A 23''15 792

2 RIFFARD Remi 1071125 CAM / 1990 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 24''77 605

3 NIMOUR Yacine 1020929 CAM / 1991 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 24''88 593

4 RAT Antonin 689901 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 27''46 349

SEM200m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +4.3

1 GONZALEZ Antony 654780 ESM / 1987 Lyon Ou 069 R-A 24''05 685

2 JARROSSON Michael 1088757 ESM / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 24''61 622

3 KATENDI Joel 195931 CAM / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 24''80 601

4 PIVERT Jordan 674419 CAM / 1990 Lyon Ou 069 R-A 25''17 562

5 MOREL Arnaud 146572 CAM / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 25''19 560

6 NEEL Antonin 804435 CAM / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 26''00 479

SEM200m / (05/05/2007)    Finale 2 00:00:00 Vent: +2.6
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1 VALERO Gregoire 690084 JUM / 1988 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 24''20 668

2 ROLL Benjamin 1046139 SEM / 1983 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 24''44 641

SEF400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BISSAY Jessica 527191 JUF / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 65''50 728

2 GUIRASSY Senabou 584681 JUF / 1989 Asvel Villeurbanne 069 R-A 67''17 684

3 CLIMENT Manon-cecile 423870 JUF / 1989 Chassieu Athletisme 069 R-A 69''89 615

4 BOUDRY Caroline 387553 ESF / 1987 Athletic Club Tassin 069 R-A 71''99 565

5 BAUDOT Audrey 173980 SEF / 1973 As Caluire Et Cuire 069 R-A 82''05 353

SEF400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 NAVEZ Claire 482354 ESF / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 59''8 884

2 SEYDI Fatoumata 517523 JUF / 1988 Lyon Ou 069 R-A 62''0 821

3 PASZKOWSKI Kelly 175426 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 62''9 795

4 LEPAIN Claire 485409 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 65''2 732

5 DARCET Chantal 512149 VEF / 1964 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 70''4 600

6 BRAHMI Farida 137112 SEF / 1973 Lyon Ou 069 R-A 82''7 338

SEF400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SIMON Jennifer 333008 ESF / 1986 Camn Villeurbanne* 069 R-A 63''75 776

2 FLACEAU Chloe 141005 JUF / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A 68''55 649

3 POLLET Sandra 295135 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 70''70 596

4 RADKOVA Theodora (BUL) 1086754 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 75''78 479

CHOUIKHA Sarah 463151 JUF / 1989 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A NP 0

SEM400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BERNY Yann 272010 SEM / 1984 As Caluire Et Cuire 069 R-A 53''56 694

2 VIALE Benjamin 398778 JUM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 55''39 607

3 LAURET-BENOUIS Pierre 448673 JUM / 1989 Asvel Villeurbanne 069 R-A 57''37 520

4 SAUT Arnaud 441331 SEM / 1976 Chassieu Athletisme 069 R-A 59''52 433

5 BURNICHON Fabien 433092 ESM / 1985 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 60''07 412

SEM400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BEVIS Gregory 155477 ESM / 1986 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 55''34 609

2 SIMON Marc 649503 SEM / 1974 Camn Villeurbanne* 069 R-A 55''76 590

3 COTTREZ Anthony 1048753 SEM / 1981 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 56''15 573

4 LABROSSE Jerome 1056372 SEM / 1980 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 56''27 568

5 CHALOT Benjamin 324015 SEM / 1978 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 56''73 548

6 DUBOIS Jean-christophe 523383 JUM / 1989 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 57''43 518

7 GMILI Anouar 554382 JUM / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 57''85 500

SEM400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GASCHET Matvei 290108 ESM / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 52''00 772

2 QUINTIN Thibaut 959882 ESM / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 53''53 695

3 BOEUF Jerome 105969 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 54''13 666

4 MEYER Thibaud 267260 ESM / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 55''95 582

5 LOUBRADOU Sebastien 195437 SEM / 1978 Lyon Ou 069 R-A 58''47 475

6 DJOPWOUO Valery 1121986 SEM / 1982 Lyon Ou 069 R-A 59''02 453

SEF800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 ROUSSEL Candice 396981 CAF / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 2'22''83 783
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2 CLERC Farah 710532 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 2'26''03 737

3 DEMURGE Sophie 710639 ESF / 1986 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 2'26''04 737

4 BARAFFE Isabelle 786444 VEF / 1964 As Caluire Et Cuire 069 R-A 2'46''75 473

5 MILLIET Helene 106086 VEF / 1956 Chassieu Athletisme 069 R-A 3'05''82 281

SEF800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PETIT Juliette 474395 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2'30''25 679

2 MEBARKI Farrah 129310 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2'34''40 623

3 MATERA Amelie 402521 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2'42''00 528

4 LECONTE Patricia 581903 VEF / 1964 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2'46''71 473

5 CASAS Nicole 384245 VEF / 1954 Lyon Ou 069 R-A 3'04''62 291

6 LELANT Audrey 1089843 SEF / 1979 Lyon Ou 069 R-A 3'08''71 256

SEF800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 FRANCOIS Anne 1021203 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 2'29''46 689

2 MOUGEOT Christell 474216 JUF / 1988 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 2'31''30 664

3 NUGIER Claudie 1075367 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 2'50''10 435

4 PEILLON Julie 703446 CAF / 1991 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 2'53''81 396

SEM800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BERT Matthieu 681004 JUM / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 1'58''07 816

2 AIT-ZIANE Hamid 103030 JUM / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 2'01''53 732

3 SERRE Julien 423796 ESM / 1987 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 2'02''39 712

4 GRENOUILLAT Lois 163928 CAM / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 2'03''43 688

5 HEM Jerome 687916 JUM / 1989 As Caluire Et Cuire 069 R-A 2'07''21 605

GRANGER Romain 1086802 JUM / 1988 Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

SEM800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 OMRI Rida 1017534 ESM / 1987 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 2'01''76 727

2 LAURAIN Mathieu 141009 CAM / 1990 Camn Villeurbanne* 069 R-A 2'03''38 690

3 FOURRIER Morgan 528274 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 2'05''43 644

4 JACOBZONE Vincent 146172 JUM / 1988 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 2'08''97 568

5 ALIZE Loic 443151 CAM / 1990 Camn Villeurbanne* 069 R-A 2'10''41 539

6 CHEVROLAT Sebastien 718013 SEM / 1983 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 2'10''70 533

7 PERRIN Florian 595944 CAM / 1990 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 2'12''28 502

8 HERAIL Nathan 387142 JUM / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 2'16''06 431

SEM800m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BARNAVON Quentin 535329 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2'02''43 711

2 NYS Olivier 1114450 VEM / 1966 Lyon Ou 069 R-A 2'02''67 706

3 GIRAUD Loic 448280 CAM / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2'06''69 616

4 MESSAH Sofiane 116331 CAM / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2'08''76 573

5 BEN MAACHA Zouhir 1057954 SEM / 1973 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2'09''22 563

6 ABELLO Etienne 390129 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 2'13''02 488

SEF1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BLIN Chloe 527122 JUF / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 4'52''69 823

2 LABRUYERE Sylvie 673342 SEF / 1974 As Caluire Et Cuire 069 R-A 4'55''19 806

3 DESROCHES Lucile 530314 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 5'28''13 604

4 DUBOS Elisabeth 551743 SEF / 1969 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 5'54''75 461

5 MARTIN Brigitte 172916 VEF / 1965 Chassieu Athletisme 069 R-A 6'21''35 338

SEF1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00
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1 CHOUIKHA Sarah 463151 JUF / 1989 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 5'38''55 546

2 BECANNE Nina 945371 VEF / 1950 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 5'56''76 451

3 NIOGRET Alice 1003297 JUF / 1988 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6'19''14 348

CHALAYER Oceane 141002 JUF / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEF1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DUPUIS Maite 656714 SEF / 1983 Lyon Ou 069 R-A 5'01''18 767

2 MICHAUD Juliette 1003758 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 5'13''64 689

3 GANDILHON Clementine 653808 CAF / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 5'14''32 685

4 BREISACK Anais 327379 ESF / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 5'46''55 503

5 ERBACHER Sylvie 547345 VEF / 1962 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 5'55''47 458

GARDON Christine 1040674 VEF / 1963 Lyon Ou 069 R-A NP 0

SEM1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 JUAREZ Alexis 533700 JUM / 1989 Asvel Villeurbanne 069 R-A 4'10''41 736

2 LAGOUTTE Damien 661162 SEM / 1984 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 4'11''64 723

3 CHAVANON David 794257 SEM / 1974 As Caluire Et Cuire 069 R-A 4'22''09 614

4 AMBLARD Arnaud 180217 CAM / 1990 Chassieu Athletisme 069 R-A 4'43''11 422

5 CHABROUD Yohan 446117 CAM / 1991 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 4'44''78 408

6 LAVOREL Etienne 1005706 CAM / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 4'46''85 391

SEM1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SERRANO Alexandre 147304 CAM / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 4'25''37 581

2 PEREZ Simon 155033 JUM / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A 4'25''98 575

3 FLINE Pierre 361412 JUM / 1988 Camn Villeurbanne* 069 R-A 4'30''38 534

4 MARECHET Geoffrey 221390 ESM / 1985 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 4'32''77 512

5 SAGOUMA Mohamed 331417 SEM / 1975 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 4'39''99 448

6 ROUSSELIN Christophe 501726 VEM / 1967 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 4'40''63 442

7 CHANEL Arnaud 135982 SEM / 1970 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 4'42''27 429

8 DUBUIS Herve 134201 SEM / 1977 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 4'43''47 419

SEM1 500m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BIENAIME Tom 1118863 SEM / 1983 Lyon Ou 069 R-A 4'16''63 670

2 SEIN Julien 654771 SEM / 1981 Lyon Ou 069 R-A 4'19''92 636

3 MAYOUSSE Stephane 689185 VEM / 1967 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 4'24''83 587

4 CLERC Thibaut 106355 CAM / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 4'29''50 542

5 COUCHOT Fabien 553447 SEM / 1972 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 4'39''44 453

6 PETIT Michel 288167 VEM / 1962 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 4'56''80 316

SEF3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SAUTEL Valerie 805687 SEF / 1974 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 11'09''10 723

2 THIBAUD Patricia 588250 VEF / 1964 As Caluire Et Cuire 069 R-A 11'28''09 672

3 AMIRI Salima 709378 CAF / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 11'35''62 653

4 BEUZELIN Dominique 177920 VEF / 1962 Athletic Club Tassin 069 R-A 11'37''34 648

5 BARON Martine 213714 VEF / 1962 Chassieu Athletisme 069 R-A 12'40''35 496

SEF3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CAUCHER Malika 1085394 VEF / 1965 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 11'57''81 597

2 NUGIER Claudie 1075367 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 15'19''05 202

CAZAUX Veronique 758546 VEF / 1963 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

THILLE Delphine 1005348 JUF / 1988 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A NP 0
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SEF3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 VARTORE Claire Lise 467778 ESF / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 11'10''47 720

2 LIGIER Marie 169970 JUF / 1988 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 11'45''48 628

3 QUENOT Pauline 264119 SEF / 1974 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 11'58''28 595

4 THIEFFENAT Delphine 1064750 SEF / 1975 Lyon Ou 069 R-A 12'47''25 480

5 REBIERE Maud 178616 SEF / 1980 Lyon Ou 069 R-A 13'38''77 373

6 DUBOIS CHAUVEL Cecile 1074358 VEF / 1966 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 15'57''55 150

SEM3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MOTTIN Benoit 463956 CAM / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 9'34''17 578

2 COURTOIS Alexis 446401 SEM / 1974 As Caluire Et Cuire 069 R-A 9'41''63 546

3 VIDAL LUJAN Patrice 171308 SEM / 1971 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 10'07''81 441

4 FERRIER Guillaume 783903 SEM / 1982 Chassieu Athletisme 069 R-A 10'14''91 414

5 LAMBERT Simon 1008652 CAM / 1990 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 10'26''70 372

6 STIEN Eric 677651 VEM / 1964 Asvel Villeurbanne 069 R-A 10'49''96 295

SEM3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BOUKERCHI Farid 212152 SEM / 1971 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 9'22''80 629

2 MICHALLON Jerome 552602 SEM / 1971 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 9'30''30 595

3 ROUANIA Guy-noel 1102173 SEM / 1984 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 9'34''17 578

4 LIPPI Thierry 969663 SEM / 1968 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 9'39''63 555

5 BERNARD Christian 532499 SEM / 1974 Camn Villeurbanne* 069 R-A 9'56''70 484

6 BOIZUMAULT Marc 511292 VEM / 1962 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 10'16''20 410

7 SAINT SULPICE Arnaud 523192 SEM / 1973 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 10'48''20 301

8 BRACONNIER Gael 1040890 SEM / 1972 Camn Villeurbanne* 069 R-A 11'05''75 248

SEM3 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MICHAEL Brandon (USA) 1114551 SEM / 1973 Lyon Ou 069 R-A 9'21''46 635

2 LEFEBVRE ALBARET Pierre 1031255 CAM / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9'38''91 558

3 CHARRIER Emmanuel 126155 SEM / 1972 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9'53''60 497

4 CHAUME Lucas 1003711 JUM / 1988 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 9'55''82 488

5 GOUTALOY Alexandre 446136 JUM / 1988 Lyon Ou 069 R-A 9'57''44 481

6 SOTTON Stephane 105514 SEM / 1974 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 10'36''56 338

SEM5 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 LEBEAUX Frederic 606501 SEM / 1974 Chassieu Athletisme 069 R-A 16'23''69 602

2 MOUSSAIF Hicham (MAR) 1119841 SEM / 1978 Asvel Villeurbanne 069 R-A 16'26''21 595

3 LEMAIRE Timothee 447698 JUM / 1989 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 16'51''91 532

4 MAMOUNI Zahir 1044277 SEM / 1976 As Caluire Et Cuire 069 R-A 17'22''68 462

5 ROMAGNY Jean   Christop 1080923 SEM / 1971 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 17'32''68 440

6 JUVE Vincent 1005708 ESM / 1985 Athletic Club Tassin 069 R-A 18'38''12 310

SEM5 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 VIGNON Lionel 1117878 SEM / 1968 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 16'54''05 527

2 ESSANHI Habib 531217 SEM / 1976 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 16'57''30 520

3 PANELLI Fabrice 431734 VEM / 1966 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 16'59''00 516

4 BOULET Freddy 264158 SEM / 1978 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 17'24''18 458

5 BOURGIER Marcel 1026784 VEM / 1963 Camn Villeurbanne* 069 R-A 19'03''65 265

6 LARGIS Patrick 127527 VEM / 1962 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 19'26''24 229

7 IBENKIRANE Mohamed 1076073 SEM / 1970 Camn Villeurbanne* 069 R-A 19'52''22 190

SEM5 000m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00
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1 FARGEAS Alexandre 509720 SEM / 1976 Lyon Ou 069 R-A 15'40''81 715

2 SENECHAL Nicolas 972713 ESM / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 15'59''44 664

3 ANTOLINOS Fabien 965606 SEM / 1977 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 16'11''29 633

4 FEREL Julien 133951 SEM / 1978 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 16'56''90 521

5 REY Mathieu 178612 SEM / 1979 Lyon Ou 069 R-A 17'02''84 507

6 DULONG Jean-marc 944226 VEM / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 17'39''55 425

SEF100m Haies (84) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.6

1 DELEUZE Oceane 265252 JUF / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 16''79 731

2 VILLE Gaelle 710846 CAF / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 18''07 608

3 LE GALLIC Celine 681246 CAF / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 21''47 337

CHAIZE Cloe 955946 ESF / 1986 Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

SEF100m Haies (84) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.6

1 LIKWETI Annette 404852 JUF / 1989 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 19''65 473

LECLERC Gwendoline 682894 CAF / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A NP 0

SEF100m Haies (84) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +3.6

1 DUCROUX Coralie 574617 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 15''50 866

2 GNOLONFOUN Cecile 696587 JUF / 1989 Lyon Ou 069 R-A 16''77 733

3 DUVERNAY Prisca 678987 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 17''22 689

4 PONCET Justine 1074944 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 19''13 515

5 MATERA Amandine 402516 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 19''64 473

6 OTHMANI Hajer 1060795 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 20''04 442

SEM110m Haies (106) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.3

1 MERCIER Bernard 421419 SEM / 1972 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 16''32 761

2 MARCHAND David 449754 ESM / 1985 Chassieu Athletisme 069 R-A 17''19 652

3 BALMONET Mickael 384217 SEM / 1984 Athletic Club Tassin 069 R-A 19''00 451

MAGUET Nicolas 112874 SEM / 1982 As Caluire Et Cuire 069 R-A NP 0

SEM110m Haies (106) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +4.0

1 SARAT Martin 813492 ESM / 1985 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 16''09 791

2 SANCHES Thierry 1052283 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 17''10 662

2 MBATANG Frank 180675 ESM / 1987 Lyon Ou 069 R-A 17''10 662

4 DUCHE Guillaume 139170 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 17''16 655

5 MARTIN Guillaume 552531 CAM / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 19''72 382

6 BESSY Geoffroy 1074082 CAM / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 20''56 308

SEM110m Haies (106) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00 Vent: +3.8

1 BOYER Alexandre 381354 SEM / 1982 Camn Villeurbanne* 069 R-A 16''62 722

CHARIGNON Quentin 470124 CAM / 1990 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A NP 0

SEM110m Haies (106) / (05/05/2007)    Finale 2 00:00:00

1 HOARAU Johann 1122049 CAM / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 20''98 274

DOLS Geoffrey 915020 ESM / 1987 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A NP 0

SEF400m Haies (76) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BRET Charlotte 906781 SEF / 1983 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 69''37 816

2 SASTRE Melanie 158216 JUF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 76''56 658

3 QUEROIX Laetitia 414040 SEF / 1979 As Caluire Et Cuire 069 R-A 83''18 528
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SEF400m Haies (76) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 FIORDALISI Jeniffer 378071 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 72''34 749

SEF400m Haies (76) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BALLANDIN Helene 738957 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 65''18 916

2 MONEL Valerie 345128 JUF / 1988 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 72''06 755

3 FAYELLE Laure 138253 ESF / 1987 Lyon Ou 069 R-A 73''04 733

4 SARAT Penelope 326775 JUF / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 74''35 705

5 OHAYON Lauren 626517 JUF / 1989 Lyon Ou 069 R-A 74''56 701

6 MATERA Adeline 326703 JUF / 1988 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 76''94 650

SEM400m Haies (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PLAUD Kevin 691325 JUM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 60''56 719

2 BRANSIECQ Thomas 378655 JUM / 1989 As Caluire Et Cuire 069 R-A 62''24 662

3 VENDITTI Antony 255652 SEM / 1983 Chassieu Athletisme 069 R-A 66''85 517

4 TROTTET Pierrick 384233 JUM / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 69''29 448

SEM400m Haies (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GARNIER Romain 324734 ESM / 1986 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 61''53 686

2 PAUGET Alexis 248688 ESM / 1985 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 61''79 677

3 SIMON Franck 437324 SEM / 1976 Camn Villeurbanne* 069 R-A 64''47 590

4 SOSZYNSKI Bruno 195891 VEM / 1963 Camn Villeurbanne* 069 R-A 67''25 506

SEM400m Haies (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 LEGRAND Patrice 344916 SEM / 1968 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 56''77 857

2 DUVAL Gregory 324146 SEM / 1984 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 56''84 854

3 THOMAS Guillaume 996876 ESM / 1985 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 58''68 786

4 KREMER William 1073045 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 62''23 663

5 GAUDIN-MERCIER Philippe 719386 SEM / 1978 Lyon Ou 069 R-A 64''63 585

6 DUQUESNE Quentin 143905 JUM / 1988 Lyon Ou 069 R-A 66''83 518

SEM3000m Steeple (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MAGAND Pierre 275089 ESM / 1987 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 9'34''08 887

2 BETTAHAR Mourad 530331 JUM / 1988 Asvel Villeurbanne 069 R-A 10'17''37 736

3 CHAMONARD Dany 598111 SEM / 1976 As Caluire Et Cuire 069 R-A 10'28''19 701

4 BADOIL Damien 903986 SEM / 1982 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 11'03''70 590

CLOT Robert 198329 VEM / Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

SEM3000m Steeple (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PERRAUX Bastien 202920 SEM / 1980 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 9'17''13 950

2 JAILLARDON Renaud 365935 ESM / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9'26''99 913

3 LIGIER Benoit 137346 ESM / 1987 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 10'28''21 701

4 MANDONNET Olivier 243026 SEM / 1968 Lyon Ou 069 R-A 10'35''13 678

5 PARCE Frederic 962551 SEM / 1970 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 10'37''97 669

6 GAILLARD Stephane 137469 SEM / 1975 Lyon Ou 069 R-A 11'23''10 534

SEM3000m Steeple (91) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GAY Claude 326181 VEM / 1961 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 10'44''65 648

2 BARY Patrick 249210 VEM / 1960 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 11'37''74 493

3 CHAVATTE Pierre-yves 166148 VEM / 1963 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 11'49''37 462
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4 RISBEC Florian 112823 SEM / 1978 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 11'55''08 447

SEFHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CLERC Farah 710532 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 1m35 513

1 CLIMENT Manon-cecile 423870 JUF / 1989 Chassieu Athletisme 069 R-A 1m35 513

3 MOUDEKE Lottin 1121708 SEF / 1969 Athletic Club Tassin 069 R-A 1m30 461

4 BRET Charlotte 906781 SEF / 1983 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 1m20 357

4 MENARD Colette 602471 CAF / 1990 As Caluire Et Cuire 069 R-A 1m20 357

FAYOLLE Caroline 432241 ESF / 1986 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A NP 0

SEFHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BAGES-LIMOGES Anais 137809 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 1m55 724

2 PERRET Daphne 532459 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 1m40 565

3 ATSAKA-YOKA Ossya-augy 552910 CAF / 1990 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 1m35 513

3 LECLERC Gwendoline 682894 CAF / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 1m35 513

5 MONTANGERAND Maud 377525 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 1m20 357

SEFHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DUVERNAY Prisca 678987 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 1m45 618

2 DUCROUX Coralie 574617 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 1m40 565

3 NAVEZ Claire 482354 ESF / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 1m30 461

4 MATERA Amelie 402521 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 1m20 357

4 MIMOUNE Sabrina 571847 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 1m20 357

FAYELLE Laure 138253 ESF / 1987 Lyon Ou 069 R-A NC 0

SEMHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MASSON Julien 332289 JUM / 1989 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 1m80 679

2 DUMAINE Olivier 530308 SEM / 1968 Asvel Villeurbanne 069 R-A 1m60 492

2 CAMBRILLAT Michel 833766 VEM / 1960 Chassieu Athletisme 069 R-A 1m60 492

4 BERNY Yann 272010 SEM / 1984 As Caluire Et Cuire 069 R-A 1m55 445

5 DUGELET Aurelien 155589 CAM / 1990 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 1m30 216

DHANEUS Dany 262712 VEM / 1965 Athletic Club Tassin 069 R-A NC 0

SEMHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DUVAL Gregory 324146 SEM / 1984 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 1m75 632

2 THOMAS Guillaume 996876 ESM / 1985 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 1m70 585

3 SANCHES Thierry 1052283 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 1m60 492

4 KREMER William 1073045 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 1m55 445

5 CANOVAS Eddy 199513 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 1m40 307

SEMHauteur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GARNIER Romain 324734 ESM / 1986 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 1m80 679

2 PAUGET Alexis 248688 ESM / 1985 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 1m60 492

2 SEMENIOUKOFF Nicolas 416382 SEM / 1973 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 1m60 492

2 LABROSSE Jerome 1056372 SEM / 1980 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 1m60 492

5 BELOUAER Samir 1003923 CAM / 1991 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 1m30 216

DUNOD Frederic 556421 SEM / 1971 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

HOARAU Johann 1122049 CAM / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEFPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CHAIZE Cloe 955946 ESF / 1986 Chassieu Athletisme 069 R-A 2m20 361
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SEFPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MONEL Valerie 345128 JUF / 1988 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2m60 497

2 SARAT Penelope 326775 JUF / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2m40 429

3 OHAYON Lauren 626517 JUF / 1989 Lyon Ou 069 R-A 2m00 294

ANTOLINOS Virginie 426604 SEF / 1979 Club D'athletisme De Decin 069 R-A NP 0

PAQUIER Anne-cecile 1095732 SEF / 1981 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NC 0

SEFPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 AGI Margaux 136588 JUF / 1989 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 2m80 566

2 DEFOUR Caroline 948687 SEF / 1976 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 2m60 497

2 CHOPIN Cassandre 439435 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 2m60 497

4 QUICLET Charline 713243 CAF / 1990 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 2m40 429

SEMPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MARCHAND David 449754 ESM / 1985 Chassieu Athletisme 069 R-A 4m30 761

2 GARNIER Nicolas 717810 CAM / 1991 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 3m40 513

3 MERCIER Bernard 421419 SEM / 1972 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 3m00 404

4 PASTOR Noe 1077205 CAM / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 2m20 190

CHAMONARD Dany 598111 SEM / 1976 As Caluire Et Cuire 069 R-A NC 0

SEMPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DOLS Geoffrey 915020 ESM / 1987 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 4m20 733

2 BRETIN Hugo 526294 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 2m60 297

CHARIGNON Quentin 470124 CAM / 1990 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A NP 0

SEMPerche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 VOUAGNER Pascal 963989 VEM / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 3m00 404

2 TEPPATI Cedric 491962 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2m80 350

2 LAVIEILLE Philippe 229031 VEM / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 2m80 350

4 ZEBERI Jonathan 402548 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 2m40 243

SEFLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DELEUZE Oceane 265252 JUF / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 5m50 +4.0 852

2 N DIAYE Khoudjediata 710545 JUF / 1988 Asvel Villeurbanne 069 R-A 4m76 +4.0 682

3 BRUNE Alice 212278 JUF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 4m29 +2.5 575

4 FERRER Solene 1003093 CAF / 1990 As Caluire Et Cuire 069 R-A 4m03 +3.1 517

CASTELLI Audrey 1110261 SEF / 1984 Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

SEFLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SEYDI Fatoumata 517523 JUF / 1988 Lyon Ou 069 R-A 4m59 +2.5 643

2 COLLOVRAY Coralie 390678 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 4m49 +4.5 621

3 MICHAUD Juliette 1003758 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 4m18 +1.0 550

4 OTHMANI Hajer 1060795 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 4m05 +2.0 521

5 MORO Marlene 1027557 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 3m93 +1.8 494

6 LOISY Mathilde 599744 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 3m63 +4.2 427

SEFLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 LIKWETI Annette 404852 JUF / 1989 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 4m80 +3.3 691

2 GAUTHERON Laura 689321 CAF / 1990 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 4m77 +2.8 684

3 BERNARD Margot 590735 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 4m45 +4.1 612
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4 BOURGEOIS Lea 696634 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 4m15 +4.0 544

5 PICHOT Morgane 393000 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 3m97 +3.4 503

6 YUKSEL Meryen 1026783 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 3m75 +0.8 454

7 PAYET Lucie 532463 CAF / 1991 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 3m52 +3.3 402

SEMLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 VENDITTI Antony 255652 SEM / 1983 Chassieu Athletisme 069 R-A 6m42 +1.3 798

2 LECOCQ Antoine 449212 CAM / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 6m38 +2.8 789

3 SIROTTI Emmanuel 527179 ESM / 1986 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 6m27 +0.8 767

4 SERRE Julien 423796 ESM / 1987 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 5m72 +0.7 655

5 MARTIN Antoine 1063439 CAM / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 5m28 +1.9 566

6 FAYNEL Jordane 378717 JUM / 1988 As Caluire Et Cuire 069 R-A 5m27 +2.2 564

SEMLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PIVERT Jordan 674419 CAM / 1990 Lyon Ou 069 R-A 6m18 +1.2 748

2 LEGRAND Patrice 344916 SEM / 1968 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 5m85 +0.1 681

3 KATENDI Joel 195931 CAM / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 5m64 +1.9 638

4 GONZALEZ Antony 654780 ESM / 1987 Lyon Ou 069 R-A 5m34 +0.6 578

5 PEYRON Loris 803145 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 5m27 +1.7 564

6 MOREL Arnaud 146572 CAM / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 5m09 +0.3 528

SEMLongueur / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 OMRI Rida 1017534 ESM / 1987 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 6m51 +2.8 816

2 RAT Antonin 689901 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 4m94 +2.2 497

3 LANNELONGUE Thibaud 590730 CAM / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 4m85 +1.9 479

4 FILLARDET Benjamin 599712 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 4m67 +0.6 444

SEFTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 TOUAM Aretha 963904 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 10m16 -0.5 676

2 LE GALLIC Celine 681246 CAF / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 8m64 -1.5 508

3 SABY Christele 887153 ESF / 1985 Chassieu Athletisme 069 R-A 8m45 -0.3 487

4 BALLESTER Camille 566447 CAF / 1991 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7m96 -0.8 434

5 CHIGNIER Mathilde 1012593 CAF / 1991 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 7m69 -0.3 404

SEFTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GODOGO Sandrine 531447 ESF / 1985 Lyon Ou 069 R-A 10m22 -0.3 682

2 GANDILHON Clementine 653808 CAF / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9m17 -0.6 566

3 AKE Aude 696604 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 9m14 -0.4 563

4 KINHOUANDE Sena 480231 SEF / 1978 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 9m07 -0.2 555

5 BREISACK Anais 327379 ESF / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 8m65 -0.2 509

6 LEPAIN Claire 485409 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8m32 -0.5 473

SEFTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 FIORDALISI Jeniffer 378071 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 9m07 -0.5 555

2 CONTET Angeline 274860 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8m64 -1.1 508

3 FLACEAU Chloe 141005 JUF / 1989 Camn Villeurbanne* 069 R-A 8m51 +0.1 494

4 MICHEL Charlotte 1005992 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 8m33 -0.4 474

BLANC Quentin 525776 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A NP 0

SEMTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MAGUET Nicolas 112874 SEM / 1982 As Caluire Et Cuire 069 R-A 12m44 +3.9 665

2 BETRANCOURT Jean-charles 372886 VEM / 1966 Asvel Villeurbanne 069 R-A 12m40 +3.8 661
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3 MONTET Lucas 1064687 CAM / 1990 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 11m19 +1.1 537

4 SORTAMBOSC Guillaume 1052010 CAM / 1991 Chassieu Athletisme 069 R-A 10m85 +1.8 502

5 ALBIN Jerome 691568 CAM / 1991 Athletic Club Tassin 069 R-A 10m73 +4.5 490

SEMTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BEVIS Gregory 155477 ESM / 1986 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 12m19 +3.5 639

2 ROLL Benjamin 1046139 SEM / 1983 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 12m12 +4.4 632

3 ETANGSALE Olivier 1000236 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 11m00 +3.4 517

4 ANDUJAR Irwin 1067950 CAM / 1990 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 10m75 +2.5 492

5 BLANC Quentin 525776 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 9m76 +2.0 391

PFAENDER Benoit 904216 SEM / 1983 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEMTriple saut / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MBATANG Frank 180675 ESM / 1987 Lyon Ou 069 R-A 14m21 +2.6 850

2 GASCHET Matvei 290108 ESM / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 12m43 +4.9 664

3 MBATANG Eugene 1036409 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 12m22 +2.8 643

4 MARTIN Guillaume 552531 CAM / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 10m66 +5.1 483

5 LIGIER Benoit 137346 ESM / 1987 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 10m29 +3.5 445

6 JAILLARDON Renaud 365935 ESM / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 10m10 +2.4 426

SEFPoids (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DEMURGE Sophie 710639 ESF / 1986 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 10m02 542

2 MOUDEKE Lottin 1121708 SEF / 1969 Athletic Club Tassin 069 R-A 7m86 409

3 TOUAM Aretha 963904 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 6m60 332

4 POURCHON Odile 514942 VEF / 1957 Chassieu Athletisme 069 R-A 6m42 321

5 LABRUYERE Sylvie 673342 SEF / 1974 As Caluire Et Cuire 069 R-A 5m00 234

SEFPoids (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 KAMENI Cecilia 391260 SEF / 1973 Lyon Ou 069 R-A 9m86 532

2 BALLANDIN Helene 738957 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8m25 433

3 ARRABITO Luisa (ITA) 1120677 SEF / 1977 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7m35 378

4 MATERA Adeline 326703 JUF / 1988 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 6m90 350

5 QUENOT Pauline 264119 SEF / 1974 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 6m21 308

6 BRAHMI Farida 137112 SEF / 1973 Lyon Ou 069 R-A 5m04 236

SEFPoids (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GIROUD Sylvia 211752 SEF / 1971 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8m43 444

2 PEILLON Julie 703446 CAF / 1991 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 7m30 375

3 BUIRON Stephanie 1101652 SEF / 1976 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 7m00 356

4 QUICLET Charline 713243 CAF / 1990 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6m66 335

HAIDARA Toudo 187025 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEMPoids (7 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CIMALA Andre 229073 VEM / 1951 Chassieu Athletisme 069 R-A 9m96 520

2 BRUNE Paul 234334 VEM / 1955 Athletic Club Tassin 069 R-A 8m47 431

3 BADOIL Damien 903986 SEM / 1982 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 8m14 412

4 WEISS Claude 911843 VEM / 1941 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7m79 391

5 DEBIZE Jordan 134682 CAM / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 6m33 305

SEMPoids (7 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CORTET Sebastien 153572 ESM / 1986 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 10m17 532

2 BOYER Alexandre 381354 SEM / 1982 Camn Villeurbanne* 069 R-A 9m09 468
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3 MARIE CLAIRE Hugues 326634 SEM / 1970 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 8m25 418

4 GAY Claude 326181 VEM / 1961 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 6m36 306

BA Idrissa 381977 SEM / 1982 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A NP 0

THEVENET Laurent 146894 SEM / 1980 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEMPoids (7 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DOLARD Jean-paul 327644 VEM / 1963 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 10m10 528

2 COLIN Gilles 819899 VEM / 1963 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8m40 427

3 BOEUF Jerome 105969 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8m18 414

4 DJOPWOUO Valery 1121986 SEM / 1982 Lyon Ou 069 R-A 7m59 379

5 HIVERT Jean Claude 1046335 VEM / 1957 Lyon Ou 069 R-A 7m39 367

6 BOVERO Philippe 402544 SEM / 1980 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 6m82 333

SEFDisque (1.0 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 VILLE Gaelle 710846 CAF / 1991 Asvel Villeurbanne 069 R-A 18m44 269

2 BRET Carine 445207 SEF / 1974 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 17m79 257

3 BRUNE Alice 212278 JUF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 14m19 191

4 BARAFFE Isabelle 786444 VEF / 1964 As Caluire Et Cuire 069 R-A 13m46 178

SEFDisque (1.0 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 HAGUY Samantha 378971 JUF / 1989 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 30m27 487

2 ESPOSITO Sonia 185755 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 20m27 303

3 POULARD Sophie 329352 ESF / 1985 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 19m52 289

4 CONTET Angeline 274860 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 18m46 270

SEFDisque (1.0 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GONCALVES Myriam 689194 VEF / 1967 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 15m74 220

2 STOTT Paloma 715867 CAF / 1991 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 15m16 209

3 GODOGO Sandrine 531447 ESF / 1985 Lyon Ou 069 R-A 15m14 209

4 DIARRA Elea Mariama 504472 CAF / 1990 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 15m05 207

5 DUPUIS Maite 656714 SEF / 1983 Lyon Ou 069 R-A 13m29 175

6 CHARRIER Lison 390343 JUF / 1988 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 12m35 158

SEMDisque (2 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CAMBRILLAT Michel 833766 VEM / 1960 Chassieu Athletisme 069 R-A 34m07 563

2 VERSCHOORE Stephane 911396 SEM / 1980 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 30m72 501

3 LANGLET Julien 998324 SEM / 1982 Asvel Villeurbanne 069 R-A 18m57 275

4 PASTOR Antonin 1010104 JUM / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 16m49 236

5 CHALOT Pascal 673327 VEM / 1960 As Caluire Et Cuire 069 R-A 12m97 171

SEMDisque (2 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 KADIRI Hicham 349535 VEM / 1966 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 31m65 518

2 DEBIE Serge 264196 VEM / 1955 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 29m98 487

3 SIMON Marc 649503 SEM / 1974 Camn Villeurbanne* 069 R-A 27m72 445

4 FILLARDET Benjamin 599712 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 22m65 351

5 POCHON Dorian 1006184 CAM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 22m13 341

6 CAMPION Kevin 443484 JUM / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 15m65 221

7 DUBOIS Jean-christophe 523383 JUM / 1989 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 15m15 212

8 SIMON Franck 437324 SEM / 1976 Camn Villeurbanne* 069 R-A 14m83 206

SEMDisque (2 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SARAT Martin 813492 ESM / 1985 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 35m94 598
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2 LAVIEILLE Philippe 229031 VEM / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 28m98 468

3 ZEBERI Jonathan 402548 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 23m22 361

4 DUCHE Guillaume 139170 JUM / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 18m86 280

5 SEIN Julien 654771 SEM / 1981 Lyon Ou 069 R-A 17m07 247

6 DESCOURS Nicolas 501696 SEM / 1976 Lyon Ou 069 R-A 15m31 215

SEFMarteau (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 SASTRE Melanie 158216 JUF / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 18m53 248

2 BISSAY Jessica 527191 JUF / 1988 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 18m39 245

3 MEUNIER Colette 568588 VEF / 1963 As Caluire Et Cuire 069 R-A 11m43 126

SEFMarteau (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CALEYRON Muriel 576035 SEF / 1984 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 19m24 260

2 POLLET Sandra 295135 JUF / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 15m84 202

3 RADKOVA Theodora (BUL) 1086754 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 15m20 191

PONZUOLI Anais 217211 ESF / 1986 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A NP 0

SEFMarteau (4 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 COLIN Benedicte 857007 VEF / 1967 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 27m09 395

2 PONTHUS Adeline 978126 ESF / 1987 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 20m29 278

3 BENAZZOUZ Aicha (ALG) 1028711 JUF / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 18m20 242

4 MIMOUNE Sabrina 571847 CAF / 1991 Lyon Ou 069 R-A 17m96 238

5 BONVARLET Liliane 900985 VEF / 1953 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 12m98 152

SEMMarteau (7.26 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MASSON Yves 125313 VEM / 1967 Chassieu Athletisme 069 R-A 29m75 392

2 GUERRY Eric 477171 VEM / 1961 As Caluire Et Cuire 069 R-A 15m32 169

3 FOUCHE Gerard 844253 VEM / 1953 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 15m27 168

4 LATASTE Jean-pascal 449191 VEM / 1962 Athletic Club Tassin 069 R-A 11m38 108

SEMMarteau (7.26 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GUILLEMAUD Julien 196027 CAM / 1990 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 44m55 622

2 MANDIN Julien 764015 SEM / 1983 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 36m41 496

3 BECHETOILLE Arthur 686109 JUM / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 29m62 390

4 MANDIN Rene 481386 VEM / 1945 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 28m94 380

SEMMarteau (7.26 kg) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GAUDIN-MERCIER Philippe 719386 SEM / 1978 Lyon Ou 069 R-A 34m65 468

2 AUGER Franck 692900 SEM / 1969 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 34m45 465

3 BOURCET Bernard 229008 VEM / 1954 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 33m96 458

4 BEN MAACHA Zouhir 1057954 SEM / 1973 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 19m23 229

5 DUROUSSET Bernard 1014002 VEM / 1967 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 16m77 191

6 SEFFARI Abdelaziz 1118041 VEM / 1958 Lyon Ou 069 R-A 14m78 161

SEFJavelot (600 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 MARQUETTY Sylvie 180223 VEF / 1958 Chassieu Athletisme 069 R-A 22m48 349

2 BOUDRY Caroline 387553 ESF / 1987 Athletic Club Tassin 069 R-A 22m45 349

3 DESMARIS Emilie 1079075 CAF / 1991 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 16m80 244

4 QUEROIX Laetitia 414040 SEF / 1979 As Caluire Et Cuire 069 R-A 15m18 215

5 DESROCHES Lucile 530314 CAF / 1990 Asvel Villeurbanne 069 R-A 10m28 124

SEFJavelot (600 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00
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1 PEYRAT Anais 351795 CAF / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 18m65 278

2 MATERA Amandine 402516 CAF / 1991 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 18m29 272

3 RAMOUL Lea 298386 JUF / 1988 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 18m27 271

4 PASZKOWSKI Kelly 175426 JUF / 1989 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 16m30 235

5 GARDON Christine 1040674 VEF / 1963 Lyon Ou 069 R-A 15m80 226

6 HAMBARDZOUMIAN Narine 181976 ESF / 1987 Lyon Ou 069 R-A 15m36 218

SEFJavelot (600 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DEFOUR Caroline 948687 SEF / 1976 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 30m70 501

2 PICHOT Morgane 393000 JUF / 1989 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 19m26 290

3 LATRECHE Lydia 1018301 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A 14m35 199

LAURAIN Anne 525101 CAF / 1991 Camn Villeurbanne* 069 R-A NP 0

SEMJavelot (800 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 GUEYE-BOIRIVANT Olivier 731079 SEM / 1976 Chassieu Athletisme 069 R-A 44m36 558

2 DHANEUS Dany 262712 VEM / 1965 Athletic Club Tassin 069 R-A 35m77 436

3 GARCIA Willy 151139 CAM / 1991 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 30m26 358

4 BURNICHON Fabien 433092 ESM / 1985 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 29m90 353

5 SAIDI Marc Lies 1118582 JUM / 1989 Asvel Villeurbanne 069 R-A 25m44 290

6 CHAVANON David 794257 SEM / 1974 As Caluire Et Cuire 069 R-A 19m57 207

SEMJavelot (800 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PFAENDER Benoit 904216 SEM / 1983 Camn Villeurbanne* 069 R-A 40m88 508

2 GUILLET Gaetan 269980 SEM / 1983 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 39m78 493

3 RANA Gyanender (IND) 1060369 SEM / 1980 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 39m70 491

4 BOYER Mickael 1089711 SEM / 1982 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 35m00 425

5 FLORENSON Gilles 846486 VEM / 1952 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 32m32 387

6 NEBOIS Serge 608343 SEM / 1978 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 31m86 380

7 CHANEL Arnaud 135982 SEM / 1970 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 22m04 242

SEMJavelot (800 g) / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 PICHON Sylvain 263100 JUM / 1988 Lyon Ou 069 R-A 41m03 510

2 VOUAGNER Pascal 963989 VEM / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 39m00 481

3 QUINTIN Thibaut 959882 ESM / 1987 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 36m95 452

4 MEYER Thibaud 267260 ESM / 1986 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 32m98 396

5 CALVIER Antoine 561978 JUM / 1989 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 31m18 371

6 ABELLO Etienne 390129 JUM / 1989 Lyon Ou 069 R-A 31m06 369

SEF4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 69556''05Athletic Club Tassin

1-SASTRE Melanie/JUF,2-LE GALLIC Celine/CAF,3-BRUNE Alice/JUF,4-DONETTI Marie/ESF

2 53461''24As Caluire Et Cuire

1-BALLESTER Camille/CAF,2-ROZIER Manon/JUF,3-MENARD Colette/CAF,4-FERRER Solene/CAF

0DQEntente Ouest Lyonnais

1-FARJOT Sandra/JUF,2-GEAY Caroline/CAF,3-BRET Carine/SEF,4-DESMARIS Emilie/CAF

0DQAsvel Villeurbanne

1-VILLE Gaelle/CAF,2-N DIAYE Khoudjediata/JUF,3-GUIRASSY Senabou/JUF,4-CLERC Farah/CAF

SEF4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 83052''18Athle Calade Val De Saone *
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1-DUCROUX Coralie/CAF,2-DUVERNAY Prisca/CAF,3-STOTT Paloma/CAF,4-ARRABITO Luisa/SEF

2 66856''89Lyon Ou

1-NICOLAS-VULLIERME Typhaine/CAF,2-AKE Aude/CAF,3-MORO Marlene/CAF,4-D'ANTERROCHES Marie-aude/CAF

3 54960''72Club D'athletisme De Decines *

1-KINHOUANDE Sena/SEF,2-MATERA Amandine/CAF,3-OTHMANI Hajer/CAF,4-SARAT Penelope/JUF

SEF4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 85251''56Assoc. Feyzin Athle.

1-POLLET Sandra/JUF,2-FIORDALISI Jeniffer/JUF,3-LIKWETI Annette/JUF,4-GAUTHERON Laura/CAF

2 83851''94Camn Villeurbanne*

1-SIMON Jennifer/ESF,2-CORNET Amelie/JUF,3-LAURAIN Anne/CAF,4-BASSET Kathleen/JUF

3 73155''00Entente Asptt Lyon Asu Bron G

1-CHOPIN Cassandre/CAF,2-BOURGEOIS Lea/CAF,3-CHOUIKHA Sarah/JUF,4-ATSAKA-YOKA Ossya-augy/CAF

4 65657''26Ea Bourg-en-bresse*

1-PICHOT Morgane/JUF,2-LECLERC Gwendoline/CAF,3-GILBERT Amandine/CAF,4-BERNISSON Marina/JUF

SEM4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 69246''00As Caluire Et Cuire

1-GALI Gregory/CAM,2-BERNY Yann/SEM,3-CHABLOZ Patrick/ESM,4-FAYNEL Jordane/JUM

2 65646''63Entente Ouest Lyonnais

1-MONTET Lucas/CAM,2-DUGELET Aurelien/CAM,3-SIROTTI Emmanuel/ESM,4-MERCIER Bernard/SEM

3 60147''63Chassieu Athletisme

1-MOIROUD Florian/CAM,2-MARCHAND David/ESM,3-DI RIENZO Flavien/CAM,4-RODRIGUEZ Melvin/CAM

4 57448''13Asvel Villeurbanne

1-ZOUAGHI Chems/CAM,2-SAIDI Marc Lies/JUM,3-MARTIN Antoine/CAM,4-LAURET-BENOUIS Pierre/JUM

0DQAthletic Club Tassin

1-BALMONET Gregory/ESM,2-BALMONET Mickael/SEM,3-PASTOR Antonin/JUM,4-LECOCQ Antoine/CAM

SEM4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 68946''05Assoc. Feyzin Athle.

1-NIMOUR Yacine/CAM,2-GARNIER Romain/ESM,3-BELOUAER Samir/CAM,4-ROLL Benjamin/SEM

2 53448''91Camn Villeurbanne*

1-HOARAU Johann/CAM,2-BOYER Alexandre/SEM,3-THEVENET Laurent/SEM,4-ALIZE Loic/CAM

3 50749''45Entente Asptt Lyon Asu Bron G

1-ANBA Sofiane/JUM,2-GIACOMETTI Simon/CAM,3-KWANSA Basaula Fabrice/CAM,4-BELLEMIN NOEL Bastien/CAM

4 49249''75Ea Bourg-en-bresse*

1-GUILLET Gaetan/SEM,2-COTTREZ Anthony/SEM,3-ETANGSALE Olivier/CAM,4-RAT Antonin/CAM

SEM4 X 100m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 70445''79Lyon Ou

1-PIVERT Jordan/CAM,2-GUIARD Baptiste/JUM,3-MBATANG Eugene/JUM,4-GONZALEZ Antony/ESM

2 63646''99Athle Calade Val De Saone *

1-MOREL Arnaud/CAM,2-BESSY Geoffroy/CAM,3-GREBOT Jeremy/CAM,4-CANOVAS Eddy/JUM

0DQClub D'athletisme De Decines *

1-KATENDI Joel/CAM,2-SARAT Martin/ESM,3-JARROSSON Michael/ESM,4-DUBOIS CHAUVEL Dorian/CAM

SEF4 X 400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 7204'25''28Entente Ouest Lyonnais

1-BRET Charlotte/SEF,2-DEMURGE Sophie/ESF,3-SAUTEL Valerie/SEF,4-DELEUZE Oceane/JUF

2 6884'30''07Athletic Club Tassin
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1-BOUDRY Caroline/ESF,2-BLIN Chloe/JUF,3-DOBAYA Martiale/JUF,4-SASTRE Melanie/JUF

3 6424'37''24As Caluire Et Cuire

1-BAGOU Marine/JUF,2-QUEROIX Laetitia/SEF,3-THIBAUD Patricia/VEF,4-LABRUYERE Sylvie/SEF

SEF4 X 400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 7714'17''77Athle Calade Val De Saone *

1-LEPAIN Claire/JUF,2-PASZKOWSKI Kelly/JUF,3-BALLANDIN Helene/JUF,4-MICHAUD Juliette/JUF

2 6634'33''83Lyon Ou

1-FAYELLE Laure/ESF,2-GNOLONFOUN Cecile/JUF,3-CASAS Nicole/VEF,4-SEYDI Fatoumata/JUF

3 6614'34''18Club D'athletisme De Decines *

1-MATERA Adeline/JUF,2-QUENOT Pauline/SEF,3-BREISACK Anais/ESF,4-NAVEZ Claire/ESF

SEM4 X 400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 6853'35''40Athletic Club Tassin

1-PLAUD Kevin/JUM,2-BERT Matthieu/JUM,3-VIALE Benjamin/JUM,4-JUVE Vincent/ESM

2 5563'46''56Asvel Villeurbanne

1-LANGLET Julien/SEM,2-BETRANCOURT Jean-charles/VEM,3-JUAREZ Alexis/JUM,4-BETTAHAR Mourad/JUM

3 5213'49''78Entente Ouest Lyonnais

1-TROTTET Pierrick/JUM,2-LAGOUTTE Damien/SEM,3-BADOIL Damien/SEM,4-AIT-ZIANE Hamid/JUM

4 2574'18''97As Caluire Et Cuire

1-MAGUET Nicolas/SEM,2-CHAVANON David/SEM,3-COURTOIS Alexis/SEM,4-CHAMONARD Dany/SEM

SEM4 X 400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 10333'42''82Assoc. Feyzin Athle.

1-VEYRENCHE Remi/ESM,2-DUBOIS Jean-christophe/JUM,3-BEVIS Gregory/ESM,4-OMRI Rida/ESM

2 5873'43''76Camn Villeurbanne*

1-SIMON Franck/SEM,2-SIMON Marc/SEM,3-PEREZ Simon/JUM,4-CAVITTE Thomas/ESM

3 5253'49''38Ea Bourg-en-bresse*

1-PAUGET Alexis/ESM,2-GMILI Anouar/JUM,3-HERAIL Nathan/JUM,4-DUBUIS Herve/SEM

SEM4 X 400m / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 6873'35''20Club D'athletisme De Decines *

1-DUVAL Gregory/SEM,2-QUINTIN Thibaut/ESM,3-KREMER William/JUM,4-GASCHET Matvei/ESM

2 6343'39''67Athle Calade Val De Saone *

1-BOEUF Jerome/JUM,2-BARNAVON Quentin/JUM,3-MEYER Thibaud/ESM,4-DUCHE Guillaume/JUM

3 4923'52''57Lyon Ou

1-LOUBRADOU Sebastien/SEM,2-PRALONG Sylvain/SEM,3-GAUDIN-MERCIER Philippe/SEM,4-ABELLO Etienne/JUM

SEF3 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 DESSEIGNE Beatrice 969443 VEF / 1953 Athletic Club Tassin 069 R-A 18'53''51 586

2 KOROGHLI Ines 1108242 JUF / 1989 Asvel Villeurbanne 069 R-A 21'46''74 390

3 MALERBA Veronique 1038950 VEF / 1959 As Caluire Et Cuire 069 R-A 22'04''10 372

4 GREGOIRE Isabelle 530217 VEF / 1962 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A 22'04''31 372

CASTELLI Audrey 1110261 SEF / 1984 Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

SEF3 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CALEYRON Muriel 576035 SEF / 1984 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 16'57''81 740

2 REGNIER Sylvie 180516 VEF / 1962 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 18'03''52 650

3 DOUARINOU Marie-helene 684745 VEF / 1952 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 18'46''47 595
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SEF3 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 HAMBARDZOUMIAN Narine 181976 ESF / 1987 Lyon Ou 069 R-A 17'13''04 719

2 BONVARLET Liliane 900985 VEF / 1953 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 17'23''30 704

3 SARAT Brigitte 965578 VEF / 1957 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 19'34''86 536

4 PETITGAS Emilie 1002780 SEF / 1982 Lyon Ou 069 R-A 20'01''37 505

5 PONTHUS Adeline 978126 ESF / 1987 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 21'58''63 378

6 PEYRAT Anais 351795 CAF / 1990 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 25'05''91 213

SEM5 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CHALOT Pascal 673327 VEM / 1960 As Caluire Et Cuire 069 R-A 25'48''43 781

2 LATASTE Jean-pascal 449191 VEM / 1962 Athletic Club Tassin 069 R-A 28'57''60 635

3 LEMAIN Jean 202941 VEM / 1960 Asvel Villeurbanne 069 R-A 33'06''83 465

4 ALLAIRE Xavier 1038803 SEM / 1972 Chassieu Athletisme 069 R-A 33'32''12 449

BARDIN Roger 499740 VEM / 1936 Entente Ouest Lyonnais 069 R-A DQ 0

SEM5 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 CAMPION Kevin 443484 JUM / 1988 Assoc. Feyzin Athle. 069 R-A 21'55''95 982

2 BRUCK Jean-louis 864294 VEM / 1942 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 27'55''63 681

3 DUNOD Frederic 556421 SEM / 1971 Camn Villeurbanne* 069 R-A 28'18''38 664

4 CHATELET Gerard 853412 VEM / 1960 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 30'25''07 572

5 BENETTON Jean-pierre 115827 VEM / 1953 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A 32'25''26 491

LAROCHETTE Philippe 552885 SEM / 1977 Entente Asptt Lyon Asu B 069 R-A NP 0

SEM5 000m  Marche / (05/05/2007)    Finale 1 00:00:00

1 BONVARLET Patrick 467475 VEM / 1960 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 26'27''83 750

2 PONTHUS Jean-luc 721145 VEM / 1960 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 28'03''12 675

3 PICHON Bernard 922003 VEM / 1952 Lyon Ou 069 R-A 28'14''30 667

4 CARRIER Jean-claude 844176 VEM / 1953 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 29'14''51 622

5 SARAT Marc 633520 VEM / 1956 Club D'athletisme De Decin 069 R-A 30'32''05 567

6 MARTIN Jean-wilfried 213345 SEM / 1973 Lyon Ou 069 R-A 32'25''26 491

Résultats par équipe

Excellence

28 229pts R-A / 0691 Assoc. Feyzin Athle.

24 010pts R-A / 0012 Ea Bourg-en-bresse*

20 972pts R-A / 0693 Camn Villeurbanne*

20 296pts R-A / 0694 Entente Asptt Lyon Asu Bron Gl

Honneur

20 399pts R-A / 0691 Entente Ouest Lyonnais

19 586pts R-A / 0692 Athletic Club Tassin

17 717pts R-A / 0693 As Caluire Et Cuire

16 423pts R-A / 0694 Asvel Villeurbanne

14 769pts R-A / 0695 Chassieu Athletisme

5 116pts R-A / 0696 Entente Sud Lyonnais*

Nationale 2

42 183pts R-A / 0691 Athle Calade Val De Saone *

38 235pts R-A / 0692 Club D'athletisme De Decines *

36 398pts R-A / 0693 Lyon Ou
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